[image: image1.png]s&’%

 Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

	End: Avenida Presidente Dutra nº 2965 Bairro: Centro

________________________________________________________________________

Portaria 429/GR                                             Porto Velho, 08 de julho de 2009.
O Magnífico Reitor da Fundação Universidade Federal de Rondônia no uso de suas atribuições que lhe são conferidas mediante o artigo da Lei nº. 7.011 de 08 de julho de 1982, artigo 11 do Estatuto da UNIR, Decreto Presidencial publicado no DOU de 02/02/2007,
· Considerando o Mandado de Notificação nº 1793/2009, referente ao Processo 2009.41.00.003591-9 da 2ª Vara Federal;
R E S O L V E:
Constituir comissão de recurso do concurso nº 11/2008 com os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
· Prof. Dr. Jean-Pierre Angenot – UNIR;
· Prof. Dr. Dante Ribeiro da Fonseca – UNIR;
· Prof. Dr. José Lucas Pedreira Bueno – Faculdade São Lucas;
· Dr. César Augusto Domingues Teixeira – EMBRAPA (suplente); e
· Prof. Dr. Marcelo Custódio Rubira – Faculdade São Lucas (suplente);
Prof. Dr. José Januário de Oliveira Amaral
Reitor